

รายงานการโอนเปลี่ยนแปลงการจัดสรรงบประมาณรายจ่าย

กระทรวงวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี  
กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช

เลขที่ส่งออก ๓๐๐๐๐ ๒๓๕๐ ๒๘ ส.ค. ๒๕๖๖  
วัน เดือน ปี หน้า 1  
รหัสหน่วยงาน 09009 โอนครั้งที่ 914 ปีงบประมาณ 2566

หน่วย : บาท

รหัส จังหวัด	ส่วนกลาง / จังหวัด สำนักงานคลังจังหวัด / อำเภอ	รหัส				งบรายจ่าย	แผนงาน / งาน / โครงการ งบรายจ่าย - รายการ	+	เปลี่ยนแปลง - งบประมาณ	+	โอน - งบประมาณ	คำชี้แจง
		ลักษณะงาน	ประเภท	บัญชี	งบรายจ่าย							
900000	ส่วนกลาง	042211	3	53000100	300	แผนงานพื้นฐานด้านการสร้างการเติบโตบนคุณภาพชีวิตที่เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม ผลผลิตที่ 1 : พื้นที่ป่าอนุรักษ์ได้รับการบริหารจัดการ กิจกรรมอนุรักษ์ฯ พื้นฟู และพัฒนาป่าไม้ งบดำเนินงาน (ค่าตอบแทนใช้สอยวัสดุ)				-	494,100	โอนจากใบอนุญาตเงินจัดสรร การจัดสรรงวดที่ 02 ครั้งที่ 0022 เลขที่เอกสาร 1000004917 ลงวันที่ 15 มิถุนายน 2566 กิจกรรมงานบริหารทั่วไป (สำนักแผนงานและสารสนเทศ)
900000	ส่วนกลาง	042211	3	53000100	300	แผนงานพื้นฐานด้านการสร้างการเติบโตบนคุณภาพชีวิตที่เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม ผลผลิตที่ 1 : พื้นที่ป่าอนุรักษ์ได้รับการบริหารจัดการ กิจกรรมอนุรักษ์ฯ พื้นฟู และพัฒนาป่าไม้ งบดำเนินงาน (ค่าตอบแทนใช้สอยวัสดุ)				+	109,600	กิจกรรมงานบริหารทั่วไป (สำนักแผนงานและสารสนเทศ)
900000	ส่วนกลาง	042211	3	53000100	600	งบลงทุน (ค่าครุภัณฑ์) 3110000 ครุภัณฑ์ที่มีราคาต่อหน่วย ต่ำกว่า 1 ล้านบาท 120610 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ๓๑๑๐๓๒๕ 1. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 5 เครื่องๆ ละ 20,000 บาท เป็นเงิน 100,000 บาท ๓๑๑๐๓๒๕ 2. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 5 เครื่องๆ ละ 24,000 บาท เป็นเงิน 120,000 บาท ๓๑๑๐๓๒๕ 3. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 3 เครื่องๆ ละ 32,000 บาท เป็นเงิน 96,000 บาท ๓๑๑๐๓๓๐ 4. เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 2 (38 หน้า/นาที) จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 15,000 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท ๓๑๑๐๓๓๑ 5. เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่องๆ ละ 8,000 บาท เป็นเงิน 8,000 บาท ๓๑๑๐๓๓๒ 6. จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว จำนวน 4 เครื่องๆ ละ 4,500 บาท เป็นเงิน 18,000 บาท ๓๑๑๐๓๓๓ 7. เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 11 เครื่องๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 27,500 บาท				+	384,500	

สำเนาถูกต้อง

ขอรับรองว่าการโอนเปลี่ยนแปลงฯ ดังกล่าวข้างต้นเป็นไปตามระเบียบว่าด้วย  
การบริหารงบประมาณ ไม่กระทบกระเทือนต่อการดำเนินงานตามแผนงาน  
หรืองาน/โครงการที่กำหนดไว้ และไม่เป็นประจําของเหลือทิ้งที่จะโอนได้

- หัวหน้าส่วนราชการ (นายอรุณพล เจริญชื่นษา)
- ผู้อำนวยการสำนัก

..... ตำแหน่ง ..... วันที่ ๒๓ ส.ค. ๒๕๖๖ (นางสาวศิริพร นทีตานนท์)  
 เจ้าหน้าที่งบประมาณของส่วนราชการ (นายไพโรจน์ วิทยานูมาล) นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ  
 สำหรับกรมบัญชีกลาง